2022 年６月 15 日

各 位

会社名 H PC シス テ ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役     小野 鉄平

（コード番号：6597 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長  下川 健司

（電話番号：03-5446-5530）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2022 年６月 30 日を基準日とする期末配当予

想を修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想  ０円00銭 ０円00銭

今回修正予想  25円00銭 25円00銭

当期実績 ０円00銭

（参考）前期実績 ０円00銭 ０円00銭 ０円00銭

２．理由

当社は、2022 年 9 月に上場 3 周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様をはじめとする関係各位

のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。さて、当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題

と認識しており、中長期の経営視点から獲得した資金は、事業発展につなげる成長投資のために、適

正な内部留保を確保しつつ、業績、財務の健全性、手元資金や株価水準等を総合的に勘案したうえで、

自己株式の取得を機動的に実施することを基本方針としておりますが、持続的な成長のための戦略投

資を最優先とし、企業価値の最大化を目指す一方で、今回、中期計画達成に向け資金を投下している

なかで、計画に沿った事業の拡大が図れると考え、配当を通じた利益還元を行うことといたしました。

配当額につきましては、業績及び財政状態を総合的に勘案し、１株当たり 25 円といたしました。

以 上